

FysioDanmark Bagsværd ApS

c/o Mira og Peter Ahlfors, Bagsværd Torv 2, 1. tv., 2880 Bagsværd

CVR-nr. 36 89 37 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018.

Mira Ahlfors
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

FysioDanmark Bagsværd ApS
c/o Mira og Peter Ahlfors
Bagsværd Torv 2, 1. tv.
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 36 89 37 96

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mira Ahlfors

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive fysioterapeutvirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.558.094 mod 2.575.985 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -28.029 mod 174.257 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Kapitalforhold:

Selskabet har tabt den registrerede virksomhedskapital og er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen via selskabets egen drift. Ledelsen forventer således et positivt resultat for 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	3.558.094	2.575.985
2 Personaleomkostninger	-2.919.550	-1.557.613
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-459.595	-424.845
Driftsresultat	178.949	593.527
Andre finansielle indtægter	1.975	0
Øvrige finansielle omkostninger	-208.550	-255.752
Resultat før skat	-27.626	337.775
Skat af årets resultat	-403	-163.518
Årets resultat	-28.029	174.257
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	174.257
Disponeret fra overført resultat	-28.029	0
Disponeret i alt	-28.029	174.257

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	4.230.000	4.590.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.230.000</u>	<u>4.590.000</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	314.000	225.000
4	Indretning lejede lokaler	118.760	133.605
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>432.760</u>	<u>358.605</u>
	Deposita	73.991	73.990
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>73.991</u>	<u>73.990</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.736.751</u>	<u>5.022.595</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	31.704	45.908
	Varebeholdninger i alt	<u>31.704</u>	<u>45.908</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	271.207	205.189
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	36.957
	Tilgodehavender i alt	<u>271.207</u>	<u>242.146</u>
	Likvide beholdninger	22.203	148.928
	Omsætningsaktiver i alt	<u>325.114</u>	<u>436.982</u>
	Aktiver i alt	<u>5.061.865</u>	<u>5.459.577</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	-77.413	-49.384
	Egenkapital i alt	-27.413	616
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	403	0
	Hensatte forpligtelser i alt	403	0
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	4.089.398	4.415.847
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.089.398	4.415.847
8	Kortfristet del af bankgæld	705.000	792.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.151	87.661
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.736	0
	Anden gæld	171.590	163.453
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	999.477	1.043.114
	Gældsforpligtelser i alt	5.088.875	5.458.961
	Passiver i alt	5.061.865	5.459.577
1	Kapitalforhold		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt den registrerede virksomhedskapital og er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen via selskabets egen drift. Ledelsen forventer således et positivt resultat for 2018.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.337.296	1.331.826
Pensioner	124.078	0
Andre omkostninger til social sikring	11.992	19.552
Personaleomkostninger i øvrigt	446.184	206.235
	<u>2.919.550</u>	<u>1.557.613</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>	 <u>5</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2017	<u>5.400.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>5.400.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	810.000
Årets afskrivninger	<u>360.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>1.170.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	 <u>4.230.000</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2017	300.000	148.450
Tilgang	<u>173.750</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>473.750</u>	<u>148.450</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	75.000	14.845
Årets afskrivninger	<u>84.750</u>	<u>14.845</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>159.750</u>	<u>29.690</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>314.000</u>	<u>118.760</u>

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2017
Direktion	10,05	36.957	0
		<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2017	-49.384	-223.641
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-28.029</u>	<u>174.257</u>
	<u>-77.413</u>	<u>-49.384</u>

Noter

		<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
8. Kortfristet del af bankgæld			
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2017
	Gæld i alt 31/12 2016		
Gæld til pengeinstitutter	705.000	786.000	4.794.397
	705.000	786.000	4.794.397
			5.207.847

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.794 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill	4.230 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	433 t.kr.
Deposita	74 t.kr.
Omsætningsaktiver	325 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel lejeaftale med følgende beløb:

Bagsværd Torv 2, 1. tv., 2880 Bagsværd

Husleje 6 mdr. med en ydelse på kr. 36.823 i alt kr. 220.938.
